


	
ANEXO V
Concurso de Selección de Controladores Administrativos de Faltas
FORMULARIO DE DESEMPEÑO DE CARGOS


	N° de Decreto:494/GCABA/12, de fecha 11/10/2012

	APELLIDO 

	NOMBRES

	
DOCUMENTOS DE IDENTIDAD       
L.E. N° 

L.C. N° 

D.N.I. N°                                   
	     
LUGAR Y FECHA DE NACIMIENTO
DÍA                MES               AÑO 
País o Nación              


Localidad      


	
ESTADO CIVIL 

Nombre del Cónyuge 

	
Hijo de 

Y de. 

	
CARGOS DESEMPEÑADOS:
1.-
2.-
3.-
4.-
5.- 

	
SE ADJUNTAN …………………………………… (          ) FOJAS.

	
Se deja constancia que los datos obrantes en el presente formulario, como así también en las fojas que se adjuntan al mismo, son fehacientes y pertenecen al presente, quien declara conocer y aceptar los términos del Decreto N° 494/GCABA/12.
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